
Teisme baudžiamoji byla daugiabučio namo bendrijos pirmininkei

Panevėžio apylinkės teisme šiandien atversta baudžiamoji byla, kur buvusi Nevėžio g. 35-ojo
namo savininkų bendrijos pirmininkė V. V. kaltinama suklastojusi dokumentus.

Bylos duomenimis, V. V. kaltinama įvykdžiusi nusikalstamas veikas – pagamino netikrus
dokumentus, suklastojo tikrą dokumentą, juos laikė, gabeno ir panaudojo. Būdama Nevėžio
g. 35-ojo namo savininkų bendrijos pirmininke, žinodama, kad 2017 m. gruodžio 8 d. nevyko
minėtos bendrijos narių visuotinis susirinkimas pagamino ir atspausdino tris netikrus
dokumentus – surašė Nevėžio g. 35-ojo namo savininkų bendrijos pranešimą apie neva
vyksiantį susirinkimą, jo darbotvarkę, gyventojų informavimą bei raštą apie priimtus
sprendimus. Taip pat V. V. suklastojo tikrą dokumentą – Nevėžio g. 35-ojo namo savininkų
bendrijos visuotinio pakartotinio susirinkimo protokolo priedą – dalyvaujančių susirinkime
sąrašą. Šiuos dokumentus pateikė notarui bei Registrų centrui.

Be to, V. V. kaltinama pagaminusi du netikrus dokumentus ir suklastojusi tikrą dokumentą,–
žinodama, kad 2018 m. gegužės 17 d. įvyko namo savininkų bendrijos narių pakartotinis
susirinkimas, kurio metu nutarta išrinkti naują pirmininką, turėdama tikslą toliau būti
Nevėžio g. 35-ojo namo savininkų bendrijos pirmininke, pagamino ir atspausdino netikrą
dokumentą – surašė informavimo apie įvyksiantį visuotinį susirinkimą aktą, protokolą bei
pateikė juos pasirašyti kitiems nariams.

Pirmame teismo posėdyje perskaitytas kaltinamasis aktas, tačiau V.V. kaltės neprisipažino ir
nesutiko duoti paaiškinimų. Kovo mėnesį numatyti teismo posėdžiai į kuriuos bus kviečiami
liudytojai.

 

Irma Gritėnienė

Panevėžio apylinkės teismo pirmininko padėjėja


